Specification & Content Are Subjected To Change Without Notice                              Shanghai Kuking Machinery Co.,LTD All Right Reserved
C85欧洲标准气缸
订货型号
C85 25x50 - D - FA
系列号 缸内径 x行程  动作型式  固定型式
C85:复动型   D:双动型  空白：基本型

25 22 M22x1.5 10 8 33.5 G1/8 16 20 8 8 11.5(13) 10.5 50 20 50 M10x1.25
内径(mm) KV KW NB NC NA ΦND RR S SW U WH XC Z ZZ
8 19 6 11.5 9.5 15 12 10 46 7 6 16 64 76 86
10 19 6 11.5(13.5) 9.5(13.5) 15 12 10 46(53) 7 6 16 64(71) 76(83) 86(93)
12 24 8 12.5(12.5) 10.5(12.5) 18.3 16 14 50(54) 10 9 22 75(79) 91(95) 105(109)
16 24 8 12.5(12.5) 10.5(12.5) 18.3 16 13 56 10 9 22 82 98 111
20 32 11 15(17) 15(17) 24 22 11 62 13 12 24 95 115 126
25 32 11 15(17) 15(17) 30 22 11 65 17 12 28 104 126 137
Specification & Content Are Subjected To Change Without Notice                              Shanghai Kuking Machinery Co.,LTD All Right Reserved
脚座 法兰 单耳环接座 内径
(mm) 零件号 ΦAB AO AV LT TR US NH UR 零件号 FT FB UR TF UF 零件号 ΦAB AO TR LG ΦCD AE AU NH LT
8·10 C85L10A 4.5 5 11 3.2 25 35 16 26 C85F10 32 4.5 22 30 40 C85C10 4.5 1.5 12.5 20 4 4.5 13.1 24 2.5
12·16 C85L16A 5.5 6 14 4 32 42 20 33 C85F16 4 5.5 30 40 52 C85C16 5.5 2 15 25 6 5.5 18.5 27 3.2
20·25 C85L25A 6.8 8 17 5 40 54 25 42 C85F25 5 6.6 40 50 66 C85C25 6.6 4 20 32 8 6.6 24.1 30 4
Specification & Content Are Subjected To Change Without Notice                              Shanghai Kuking Machinery Co.,LTD All Right Reserved
耳轴 I型单肘接头/DIN648 Y型双肘接头/DIN71751
内径(mm)
零件号 TT TD UW TM TZ 零件号 dc Φd h df bc ba e dg R* Ic 零件号 e b d t g c j a
8·10 C85T10 6 4 20 26 38 KJ4D M4x0.7 4 27 18 6 8 10 6 7.5 10 GKM4-8 M4x0.7 4 10 4 8 8 6 8
12·16 C85T16 8 6 25 38 58 KJ6D M6x1 6 30 20 6.75 9 12 6.75 6.5 10 GKM6-12 M6x1 6 10 6 10 12 8 12
20 C85T20 8 6  46 68 KJ8D M8x1.25 6 36 24 9 12 16 9 13 12 GKM8-16 M8x1.25 8 12 8 12 16 10 16
25 C85T25 8 6 32 46 66 KJ10D M10x1.256 43 28 10.5 14 20 10.5 13 14 GKM10-20M10x1.2510 14 10 18 20 12 20